[image: image1.jpg]

Курганская  область

Шадринский  район

ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  23 сентября  2014 года

                         № 4
                                                              с. Ольховка
Об образовании комиссий

Ольховской сельской Думы

               В соответствии с пунктом 1 статьи 30 Устава Ольховского сельсовета,  Ольховская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Образовать следующие комиссии Ольховской сельской Думы:

1.1. планово-бюджетная в составе 4 человека;

1.2.по социальным вопросам в составе 3 человека;

1.3. комиссия по вопросам законности, правопорядка и делам молодежи в составе 3

      человека;

1.4.мандатная в составе 3 человека.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Ольховского сельсовета                                                          Г.В.Сецко